富邦2022投資論壇
台灣半導體(股)
免責聲明 簡報所提供之資訊可能含有前瞻性敘述，實際結果
可能與這些前瞻性敘述大不相同。簡報資料中所提
供之資訊並未明示或暗示的表達或保證其具有正確
性及完整性，亦不代表台灣半導體股份有限公司
(本公司)對產業狀況或後續重大發展的完整論述。
TSC Confidential

2019 20252018 20212020 20242022 2023
96
≤40V
41V - 200V
401V - 599V
201V - 400V
>600V
中低壓
TSC Confidential
美元 (億)
Taiwan Semi
Automotive Grade
(AEC-Q101)
BVDSS RDS(ON) @10V Qg.typ @10V Tj Max. AEC-Q101
(V) mΩ - max (nC) (°C) Qualified
TQM025NB04CR 40 2.5 118 175 Yes
TQM033NB04CR 40 3.3 87 175 Yes
TQM070NB04CR 40 7 42 175 Yes
TQM110NB04CR 40 11 25 175 Yes
TQM150NB04CR 40 15 20 175 Yes
TQM050NB06CR 60 5 114 175 Yes
TQM130NB06CR 60 13 40 175 Yes
TQM250NB06CR 60 25 24 175 Yes
TQM300NB06CR 60 30 20 175 Yes
TQM110NB04DCR 40 11 26 175 Yes
TQM150NB04DCR 40 15 18 175 Yes
TQM250NB06DCR 60 25 24 175 Yes
TQM300NB06DCR 60 30 20 175 Yes
Package Part Number
PDFN56U Single
PDFN56U Dual
TQM-NB 系列